

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanmayabilir.					
10:00	Almanya	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Eylül	0,9	-0,8
10:00	Almanya	Fabrika Siparişleri - Yıllık (%)	Eylül	-4,1	1,5
11:55	Almanya	Hizmetler PMI	Ekim-F	54,5	54,5
12:00	EB	Hizmetler PMI	Ekim-F	52,6	52,6
12:30	İngiltere	Hizmetler PMI	Ekim-F	51,1	51,1
13:00	EB	ÜFE - Aylık (%)	Eylül	0,0	-0,3
13:00	EB	ÜFE - Yıllık (%)	Eylül	-0,2	-0,6
16:15	ABD	ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (bin)	Ekim	40	-32
17:45	ABD	Hizmetler PMI	Ekim-F	55,2	55,2
18:00	ABD	ISM Hizmetler PMI	Ekim	50,7	50,0

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD'deki teknoloji ağırlıklı satışların ardından bu sabah Japonya piyasaları da sert satış baskısı altında kaldı. Hong Kong'da da negatif seyirler öne çıkarken, Çin endeksleri pozitif ayrışıyor. ABD spot endekslerine baktığımızda dün Dow Jones endeksinin %0,53, S&P500'ün %1,17 ve teknoloji ağırlıklı Nasdaq endeksinin %2,04 değer kaybettiğini gördük. Bu sabah vadeli endeksler ise yataya dönmüş bulunuyor. Avrupa vadelilerinde de satıcılar takip ediyor.

Bugün ABD'de haftanın en önemli verilerinden ADP özel sektör istihdam değişimi ile ISM hizmetler PMI verilerini takip edeceğiz. Hükümet kapanması nedeniyle birçok resmi ekonomik verinin ve Cuma günü açıklanması planlanan tarım dışı istihdam verisinin açıklanmadığı bugünlerde, takip edilecek veriler hem istihdam piyasası hem de ekonomik aktivite için önemli göstergeler olacak. Hükümet kapanması 35'nci gününe girerek ABD Başkanı Trump'ın ilk döneminde yaşanan en uzun kapanma rekorunu yakalamış bulunuyor. Trump'ın hükümet kapanmasını sonlandırmak için Demokratlara çağrılar sürerken, henüz bir anlaşma öngörülüyor. Dolar endeksi bu sabah 100,1 ile güçlü seyrini koruyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,11'lerden %4,07'lere geri çekilmiş bulunuyor. Bugün Avrupa tarafında ise Almanya'dan gelecek fabrika siparişleri ile Euro Bölgesi için açıklanacak ÜFE verileri öne çıkıyor. Dolardaki güçlenme ile zayıflayan EURUSD 1,1491 seviyelerinde hareket ediyor.

Pazartesi açıklanan enflasyon rakamları ardından TÜİK dün ekim ayına ilişkin mevsimsellikten arındırılmış TÜFE göstergelerini açıkladı. Verilere göre mevsimsellikten arındırılmış TÜFE ekimde aylık %2,07 artışla eylül ayına göre yavaşlayarak hazirandan bu yana en düşük aylık artışını kaydetti. Çekirdek göstergelerde de ekimde belirlen yavaşlamalar kaydedildi. Veriler yüksek aylık artışla piyasa beklentilerini bozan eylül enflasyonu ardından endişeleri bir miktar dindirirken, Merkez Bankası'nın Cuma günü yayımlayacağı enflasyon raporunda Banka'nın verilere yönelik incelemelerini ve son verilerin yıl sonu tahminleri üstündeki etkisini öğreneceğiz. BIST100 endeksi dün günü %1,32 değer kaybı ile 10.914 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 141,0 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,09, 5 yıllık CDS primi 247 seviyelerinde bulunuyor.

Ons altın 3.930\$ seviyelerine baskılanması ardından 3.975\$ seviyelerine toparlanmış bulunuyor. Ons gümüş ise 47,78\$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 64,4\$ çevresinde hareket ederken, Bitcoin, haziran ayından bu yana ilk kez 100.000\$'ın altına gerilemesi ardından 102.000\$ çevresinde seyreliyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1520–1,1597, aşağı yönde 1,1470–1,1329 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3094–1,3155, aşağı yönde 1,2918–1,2807 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.970\$–4.000\$, aşağı yönde 3.915\$–3.845\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 47,80\$–48,13\$, aşağı yönde 46,85\$–45,55\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.560\$–1.581\$, aşağı yönde 1.517\$–1.483\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.461€–3.508€, aşağı yönde 3.369€–3.334€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 41,65€–42,62€, aşağı yönde 40,81€–39,10€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,2000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,2328 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.158–11.256, aşağı yönde 10.792–10.662 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru ekim ayında aylık bazda 1,09 puan artışla 71,87 seviyesine yükseldi.
- Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre 2025 Ekim ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %24,0 artışla 7,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Açıklanan verilere göre ekim ayında yıllık bazda; ihracat, %2,3 artarak 24,0 milyar dolar, ithalat, %6,6 artarak 31,4 milyar dolar, dış ticaret hacmi %4,7 artarak 55,4 milyar dolar oldu. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %76,5 oldu.
- Fitch Ratings'ın Türkiye'den Sorumlu Ülke Derecelendirme Kıdemli Direktörü Douglas Winslow, geçen sene 2 not artışı yaptıklarını ve Türkiye'nin kredi notunu BB-'ye çıkardıklarını belirtirken, sıkı para politikasının sürdürülebilirliğine dair güvenin artması, pozitif reel faizlerin korunması ve daha güçlü sermaye girişleriyle döviz rezervlerinin artmasının notta yukarı yönlü potansiyeli beraberinde getirebileceğini kaydetti. Ekonomik büyümenin dayanıklı olduğunu kaydeden Winslow "bu yıl ve gelecek yıl %3,5 büyüme bekliyoruz, 2027'de %4,2'ye hızlanmasını bekliyoruz" dedi. Enflasyonun son dönemdeki düşüşünün aynı hızda sürdürülmesinin zor olduğunu belirten Winslow "Hizmet enflasyonu belirgin biçimde yüksek, hanehalkı enflasyon beklentileri de yüksek. Enflasyon yapışkan kalma riski taşıyor. Biz ortalama enflasyonun %24'e, 2026'da da %20'nin biraz altına gerilemesini bekliyoruz." diye konuştu.
- Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerine göre, Ekim ayı otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2024 yılı Ekim ayına göre %19,40 artarak 116 bin 149 adet oldu.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi'nde manipülasyonla mücadele alanında cezaları artıracaklarını belirtirken, "manipülasyonla mücadele olmazsa olmazımız" dedi.
- Mevsim etkisinden arındırılmış aylık enflasyon ekimde %2,07 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış göstergelerde hizmet grubunun aylık enflasyon %2,88 olarak gerçekleşti. Mal grubu enflasyonu ise Ekim'de %1,67 oldu. Aynı ayda mevsimsel etkilerden arındırılmış B endeksi aylık %2,04, mevsimsel etkiler hariç C endeksi ise aylık %1,93 artış kaydetti.
- TCMB Ekim Ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'nu yayımladı. Rapora göre mevsimsel etkilerden arındırıldığında, gıda ve hizmet, aylık fiyat artışları ile öne çıkan ana gruplar olmaya devam etti. Ziraî don ve kuraklık kaynaklı arz yönlü unsurların da etkisiyle gıda fiyatlarında gözlenen olumsuz seyir hız kesmekle birlikte sürdü. Bu dönemde hem işlenmemiş hem de işlenmiş gıdada fiyat artışları görece yüksek seyretti. Taze meyve ve sebze fiyatları tarihsel eğilimin altında seyrederken, gıda fiyatlarında daha olumsuz bir görünümü sınırladı.
- Citi paylaştığı raporda Türkiye'de ekim ayında enflasyonun yavaşladığını ancak baskıların devam ettiğini belirtti. Raporda "Ekonomik aktivitenin baskı altında olduğu ortamda, artan beklentiler de dahil olmak üzere zorlu enflasyon görünümünün para politikası için karmaşık bir zemin oluşturduğuna inanıyoruz. Politika faizinin bu yıl sonuna kadar %38,50'ye ulaşmasını bekliyoruz" değerlendirmesini yaptı.
- Deutsche Bank Aralık toplantısında hala 100 baz puanlık bir indirim öngördüklerini belirtti. Raporda "Ekim ayı enflasyon verileri hem piyasa beklentisinin hem de bizim %2,7'lik tahminimizin altında kaldı." ifadesini kullandı. Kurumun notunda, "Ekim'deki faiz indiriminin ardından Aralık'ta gevşeme döngüsünün ivmelenmesini beklemek güç. Bununla birlikte, kısa vadeli siyasi belirsizliklerin azalması ve finansal istikrar risklerinin düşmesi, döviz kuru üzerindeki baskı ve dolarizasyon kontrol altında tutulduğu sürece, yavaş tempolu indirimlerin önünü açabilir. Aralık ayında hala 100 baz puanlık bir indirim görüyoruz" ifadelerine yer verildi.
- HSBC ise paylaştığı raporda Ekim enflasyonunun tahminlerin biraz altında olduğunu hatırlatarak Aralık'ta faiz indirimi beklemeye devam ettiklerini bildirdi. Notta "Sırasıyla %32 ve %20 olan 2025 ve 2026 yıl sonu enflasyon tahminlerimizde herhangi bir değişiklik yapmıyoruz. Merkez Bankası'nın son enflasyon verisini de devam eden gevşemeyi büyük ölçüde destekleyici olarak değerlendireceğini düşünüyoruz, bu nedenle 11 Aralık PPK toplantısında 150 baz puanlık bir faiz indirimi tahminimizi koruyoruz" ifadesi yer aldı.
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonunun 2025 Genişleme Paketi kapsamındaki "Türkiye Raporu" kamuoyuyla paylaşıldı. Raporda, "Türkiye işleyen bir piyasa ekonomisi oluşturmada oldukça ileri bir noktadadır ve raporlama döneminde bazı ilerlemeler kaydetmiştir" değerlendirmesi yapıldı. Ülkede sıkı para politikası duruşun sergilendiğine işaret edilen raporda, "Zayıflayan iç taleple birlikte ekonomik büyüme ılımlı seyrederken, dış pozisyon güçlendi" ifadesi kullanıldı. Raporda, sıkı para politikasının enflasyonu ve enflasyon beklentilerini düşürmede etkili olduğu, ancak söz konusu seviyelerin halen yüksek seyrettiği kaydedildi.
- Erdemir, bağlı ortaklığı Ermeden'in söz konusu sahada yürüttüğü arama faaliyetleri sonucunda, yaklaşık 14,9 milyon ton cevherde ortalama 0,89 gram-ton altın tenörüyle 424 bin ons altın (13,2 ton) içeriği tespit etti.

Avrupa

- Avrupa Birliği'nin dış politika sorumlusu Kaja Kallas, bazı aday ülkelerin 2030 yılına kadar AB üyeliğinin gerçekçi bir hedef olduğunu söyledi. AB'nin yıllık genişleme raporuna göre, Karadağ, Arnavutluk, Moldova ve Ukrayna bu yıl üyelik yolunda önemli ilerlemeler kaydetti.

ABD

- ABD Başkanı Donald Trump, düşük gelirli kesimlere yönelik gıda yardımlarını, ancak Demokratların hükümetin açılması yönünde oy kullanmasından sonra yeniden başlatacaklarını belirtti. Joe Biden yönetiminin SNAP programını genişlettiğini savunan Trump, söz konusu yardımların sadece ihtiyaç sahiplerine değil, isteyen herkese dağıtıldığını ileri sürdü.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- New York'un Demokrat Belediye Başkan adayı Zohran Mamdani, AP'nin resmi olmayan ilk sonuçlarına göre oyların %50,6'sini alarak New York'un ilk Müslüman Belediye Başkanı oldu.
- Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, Nvidia'nın "Blackwell" olarak bilinen en gelişmiş yapay zekâ çipini Çin'e satamayacağını açıkladı. ABD Başkanı Donald Trump'ın bu konudaki tutumunda çok açık olduğunu aktaran Leavitt, "Trump, bu soruyu doğrudan yanıtladı. En gelişmiş çipler olan Blackwell çipleri, şu anda Çin'e satmak istediğimiz bir ürün değil" dedi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Salı günü İsviçre'den üst düzey temsilcilerle ticaret ve diğer konular hakkında görüştüğünü, katılımcıları "iyi bir iş çıkardıkları" için övdüğünü söyledi.
- Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, Trump'ın getirdiği tarifelerle yetkisini aşıp aşmadığına dair yarın Yüksek Mahkemede yapılacak sözlü duruşma için "Yüksek Mahkemenin doğru olanı yapacağı konusunda iyimser kalmaya devam ediyoruz." dedi. Trump, getirdiği tarifelerle yetkisini aşıp aşmadığına dair Yüksek Mahkemede yapılacak davanın "ölüm kalım meselesi" olduğunu bildirdi.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Başkan Trump'ın Çin gibi ülkelere tarife uygulamak için Uluslararası Acil Ekonomik Güçler Yasası'nı (IEEPA) kullanmasının haklı olduğunu savundu.
- ABD'de federal hükümetin kapanması 35'nci gününe girdi ve Trump'ın ilk görev döneminde yaşanan en uzun kapanma rekorunu yakaladı.

Asya

- S&P Global tarafından derlenen RatingDog Çin Genel Hizmetler PMI endeksi, eylül ayındaki 52,9 seviyesinden ekim ayında 52,6'ya gerileyerek üç ayın en düşük seviyesine indi.
- Çin Maliye Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamalara göre, Çin ABD'den ithal edilen bazı ürünlere uygulanan %24'lük gümrük vergisini bir yıl süreyle askıya alacak. Bakanlık ayrıca, ABD mallarına yönelik %10 oranındaki gümrük vergisinin ise yürürlükte kalacağını bildirdi. Ticaret Bakanlığı'nın ayrıca, Çin'in ABD'den ithal edilen bazı tarım ürünlerine uygulanan gümrük vergilerinin 10 Kasım'dan itibaren kaldırılacağını bildirdi.
- Trump, Çin'den yapılan ithalata uygulanan fentanil ile ilgili tarifelerde %20'lik indirimini resmileştirerek oranı düşürdü. İndirim 10 Kasım'da yürürlüğe girecek.

Dünyadan

- Irak Başbakanı Muhammed Şiya es-Sudani, benzin, mazot ve beyaz petrol ithalatını durdurduklarını açıkladı. Başbakan Sudani ayrıca, ülkede üretilen söz konusu petrol ürünlerinin ihtiyaç fazlası kısmının ihracata yönlendirilmesini istedi.
- HSBC, OPEC+'nın pazar payını yeniden kazanma hedefi doğrultusunda 2026'nın ikinci ve üçüncü çeyreklerinde petrol üretiminde kota artışlarını hızlandırmasını beklediğini açıkladı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.